



## W której szkole są najlepsi matematycy? Miejski konkurs w Iławie był trudny, a rywalizacja - zacięta! [FOTORELACJA]

data aktualizacji: 2025.03.27



**Za nami druga już edycja Międzyszkolnego Konkursu Matematycznego im. Aleksandra Mądrego.**

**Pan profesor** zaszczylił swoją obecnością wszystkich uczestników matematycznego wyzwania, które zorganizowane zostało w Szkole Podstawowej nr 5 w Iławie.

W wydarzeniu uczestniczyła także I Zastępca Burmistrza Miasta Iławy **Dorota Kamińska**, która przywitała wszystkich obecnych uczniów i nauczycieli, życząc uczestnikom konkursu powodzenia w rozwiązywaniu zadań. Dyrektor szkoły **Mariusz Sadowski** dokonał symbolicznego otwarcia konkursu, a uczestnicy przystąpili do zadań.

W rywalizacji najpierw indywidualnej, a następnie grupowej w formie interaktywnej udział wzięli uczniowie klas VII ze wszystkich szkół podstawowych. Zadania były trudne, a rywalizacja zacięta! Wszystko oczywiście w duchu fair play i wzajemnego szacunku.

Po wyłonieniu laureatów przyznano dyplomy, statuetki i nagrody.

## **Oto WYNIKI etapu konkursu drużynowego:**

- I MIEJSCE - Szkoła Podstawowa nr 2,
- II MIEJSCE - Szkoła Podstawowa nr 3,
- III MIEJSCE - Szkoła Podstawowa nr 5,
- IV MIEJSCE - Szkoła Podstawowa nr 1,
- V MIEJSCE - Szkoła Podstawowa nr 4.

**Ale to nie wszystko!** Bowiem gospodarz, tj. Szkoła Podstawowa nr 5, przez cały marzec obchodziła święto "królowej nauk", organizując różnego rodzaju konkursy związane z matematyką. Odbywały się m.in. konkursy plastyczne, konstrukcji figur geometrycznych, układania kostek Rubika i wiele innych!

Podczas uroczystości dyplomy i nagrody otrzymali wszyscy laureaci konkursów, od klas pierwszych do ósmych.

Ogromnie gratulujemy wszystkim uczniom i nauczycielom organizacji wspaniałego wydarzenia!

**Życzymy sukcesów w kolejnych edycjach. NIECH ŻYJE MATEMATYKA!**

*Źródło: Urząd Miasta w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/77747-w-ktorej-szkole-sa-najlepsi-matematycy-miejski-konkurs-w-ilawie-byl-trudny-a-rywalizacja-zacieta-fotorelacja>